

XXXII TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA¹

Miejska Biblioteka Publiczna
im. Jerzego Pilcha w Kielcach
25-406 Kielce, ul. M. Konopnickiej 5
Regon 292652791 NIP 6572454840
tel. 41 3627013, biblioteka@mbp.kielce.pl

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość
Miejska Biblioteka Publiczna im. Jerzego Pilcha w Kielcach – Filia nr 1

Tytuł przedsięwzięcia:	Spotkanie z Lechem Sulimierskim
Czas i miejsce imprezy:	13.03.2024 ; Filia nr 1
Forma online czy bezpośrednia:	bezpośrednia
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	wykład
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online)	24
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	dorośli
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	Znany aktor kielecki przybliżył licznie zgromadzonym dzieje języka polskiego od zaborów aż do współczesności. Spotkanie zakończyła krótka projekcja sztuki „ <i>Nie opłakała ich Elektra, nie pogrzebała Antygona</i> ”
Można dołączyć dokumentację	http://mbp.kielce.pl/imprezy/dorosli/2024/3/13/zycie-ktore-mi-dano-jest-tylko-opowiescia/

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA IM. J. PILCHA W KIELCACH	
Tytuł przedsięwzięcia:	XXXII TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA
Czas i miejsce imprezy:	11.03.2024 Filia nr 2 MBP im. J. Pilcha w Kielcach, ul. Krzemionkowa 1
Forma online czy bezpośrednia:	BEZPOŚREDNIA
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	ZAJĘCIA JĘZYKOWO-EDUKACYJNE
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odstępów w przypadku wydarzenia online)	18
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	UCZNIOWIE KLASY II Szkoły Podstawowej
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	<p>Emisja filmu - Legendy o Smoku Wawelskim posłużyła do wprowadzenia gości w atmosferę świata, w którym snucie opowieści wzbudza ciekawość, buduje napięcie, wyzwala emocje, przykuwa i utrzymuje uwagę odbiorcy. Opowiadać, ale jak? No właśnie, w tym celu zapoznaliśmy uczestników z pojęciem storytellingu, czyli sztuki opowiadania historii w sposób przekonujący i angażujący słuchacza. W myśl tegorocznego hasła, to właśnie my podróżując przez życie piszemy własne niepowtarzalne historie i ta idea towarzyszyła nam w trakcie spotkania. Oczywiście nie mogło też zabraknąć czasu na wspólną zabawę i rywalizację. Piktogramy, odgadywanie zaszyfrowanych haseł, wyszukiwanie podobieństw, układanie napisu TKJ to tylko niektóre z aktywności, które zaproponowaliśmy naszym gościom. Na zakończenie tego ciekawego spotkania uczniowie otrzymali od nas Dyplom za czynny udział i zaangażowanie w zajęciach językowych</p>

	zorganizowanych z okazji XXXII Tygodnia Kultury Języka.
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp. ¹ Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.	http://mbp.kielce.pl/imprezy/dzieci/2024/3/11/legenda-o-smoku-wawelskim-jako-przyklad-skutecznego-storytellingu/  VID_20240312_113100.mp4

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość	
Miejska Biblioteka Publiczna im. Jerzego Pilcha w Kielcach. Filia nr 3	
Tytuł przedsięwzięcia:	<i>Jak to było, czyli historia w legendach zaklęta. Baśnie polskie.</i>
Czas i miejsce imprezy:	11.03.2024, 15.03.2024 <i>Filia nr 3 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jerzego Pilcha w Kielcach. Kielce ul. Jagiellońska 36</i>
Forma online czy bezpośrednia:	Bezpośrednia
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Zajęcia literackie z elementami zabaw ruchowych i quizów
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odston w przypadku wydarzenia online)	38
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Dzieci – klasy I-II Szkoły Podstawowej
Krótką relacja: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte	W trakcie spotkania dzieci zapoznawały się z baśniami i legendami. Odkrywały różnice

zaznaczenia, podkreślenia)	<i>pomiędzy tymi gatunkami. Czytano teksty literackie.</i>
<p>Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.² Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.</p>	<p>http://mbp.kielce.pl/imprezy/dzieci/2024/3/11/tkj-2024-jak-bylo-czyli-historia-w-legendach-zakleta-basnie-polskie-i-ukrainskie/</p> <p>http://mbp.kielce.pl/imprezy/dzieci/2024/3/15/tkj-2024-jak-bylo-czyli-historia-w-legendach-zakleta-basnie-polskie-i-ukrainskie-ii/</p>
<p>Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość</p> <p>Filia nr 4 Miejska Biblioteka Publiczna w Kielcach</p>	
Tytuł przedsięwzięcia:	<p>1) "Wszystko, co czyni człowiek, czyni z tęsknoty za lepszym życiem" - prezentacja multimedialna na temat życia i twórczości Marka Hłaski</p> <p>2) "Gwarzą jodły w noc tajemną..., czyli W krainie legend świętokrzyskich"- śpiewogranie i czytanie</p>
Czas i miejsce imprezy:	<p>1) 13.03.2024 r. Filia nr 4 MBP w Kielcach ul. Górnicza 64</p> <p>2) 16.03. 2024 r. Filia nr 4 MBP w Kielcach ul. Górnicza 64</p>
Forma online czy bezpośrednia:	Forma bezpośrednia

Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	1) Prezentacja multimedialna 2) Spotkanie literacko-muzyczne
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odston w przypadku wydarzenia online)	1) 6 osób 2) 55 osób
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	1)Dorośli, uczestnicy DKK przy Filii nr 4 MBP w Kielcach 2) Dorośli, dzieci, młodzież
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	1) Prezentacja multimedialna na temat życia i twórczości Marka Hłaski, wspólne czytanie utworów pisarza. 2) Spotkanie literacko - muzyczne z cyklu śpiewograni i czytanie. Prowadzenie spotkanie, muzyka i śpiew pp. Aneta Lech- Bętkowska, Stanisław Bętkowski. Śpiewanie z publicznością regionalnych piosenek, czytanie utworów regionalnych twórców. Występ dzieci z Pracowni Pianina i Gitary MDK w Kielcach. Odegranie przedstawienia "Gwarzą jodły w noc tajemną..., czyli W krainie legend świętokrzyskich".
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.³ Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.	1) http://mbp.kielce.pl/dkk/368/ 2) http://mbp.kielce.pl/imprezy/dorosli/2024/3/16/gwarza-jodly-w-noc-tajemna-czyli-w-krainie-legend-swietokrzyskich/
Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość MBP Kielce im. Jerzego Pilcha, Filia 5	
Tytuł przedsięwzięcia:	Opowiedz swoją legendę.

Czas i miejsce imprezy:	11.03.2024 r. - MBP im. J. Pilch, Filia 5 15.03.2024 r. – MBP im. J. Pilcha, Filia 5
Forma online czy bezpośrednia:	bezpośrednia
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Zagadki, quiz, krzyżówka
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odston w przypadku wydarzenia online)	84 uczniów
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Zespół Oświatowych Placówek Integracyjnych - kl. 0 – III SP. nr 27 - kl. III
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	Dzieci po wysłuchaniu kilku polskich legend rozwiązywały zagadki, układały kolejność zdarzeń do legend, przypinały na mapie Polski nazwy miast związanych z legendami. Rozwiązywały krzyżówkę, odgadywały z kolorowych plansz tytuły legend oraz z kolorowych ilustracji tworzyły swoją opowieść.
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp. ⁴ Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.	http://mbp.kielce.pl/imprezy/dzieci/2024/3/11/opowiedz-swoja-legende/ http://mbp.kielce.pl/imprezy/dzieci/2024/3/15/opowiedz-swoja-legende-ii/

<p>Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość</p> <p>Miejska Biblioteka Publiczna im. Jerzego Pilcha w Kielcach, filia nr 7 – Poczta na dVoRcu</p>
--

Tytuł przedsięwzięcia:	Spotkanie autorskie z Witem Szostakiem
Czas i miejsce imprezy:	15 marca 2024 r., godz. 17:30, Poczta na dVoRcu, ul. Czarnowska 12
Forma online czy bezpośrednia:	Forma bezpośrednia oraz transmisja online na żywo
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Spotkanie autorskie
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online)	25
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Młodzież oraz osoby dorosłe
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	Spotkanie doskonale wpisało się w trwający XXXII Tydzień Kultury Języka, ponieważ Wit Szostak jest znanym i cenionym twórcą w dziedzinie literatury. Potwierdza to m.in. jego dwukrotna nominacja do Literackiej Nagrody Nike, a także do Paszportów Polityki. Pisarz w swojej twórczości przełamuje schematy i sięga do wielu gatunków. Nie zapomina też o najmłodszych czytelnikach. Ukończył właśnie lekturę dla dzieci. Uczestnicy spotkania z ogromnym zaciekawieniem wysłuchali spotkania, a następnie czekali na autografy i wspólne zdjęcie. Spotkanie prowadziła Anna Roży.

Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.⁵
Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.

<https://www.facebook.com/mediateka.kielce/posts/pfbid0qFgLbvxbxC1hrMbt6qiwugQtwB9zkqdNx219Uio6o5P7YhGFbTMayDALd4ArF5JCI>







Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość

Miejska Biblioteka Publiczna im. Jerzego Pilcha w Kielcach , Filia nr 8

Tytuł przedsięwzięcia:

Na skrzydłach wyobraźni

Czas i miejsce imprezy:

12 marca 2024 r. godz.

Forma online czy bezpośrednia:	bezpośrednia
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	warsztaty kreatywne, piszemy opowiadanie
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odston w przypadku wydarzenia online)	19
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Dzieci, kl. VI
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	W ramach XXXII Tygodnia Kultury Języka zaprosiliśmy uczniów z klasy VI z SP nr 32 w Kielcach na warsztaty kreatywnego pisania. W wylosowanych kopertach znaleźli po cztery słowa - klucze, które stanowiły inspirację do napisania krótkiego opowiadania. Podczas naszego spotkania, okazało się, że w młodych ludziach drzemie olbrzymi potencjał pisarski! Powstały historie: fantastyczna, obyczajowa, przygodowa... A każda oryginalna, piękna. Jesteśmy zbudowani pomysłowością szóstoklasistów, którzy wspaniale oddali sedno tegorocznego motta TKJ.
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.⁶ Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.	http://mbp.kielce.pl/imprezy-dzieci/?f=8

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość
Miejska Biblioteka Publiczna im. Jerzego Pilcha w Kielcach

Tytuł przedsięwzięcia:	Opowiem wam moją historię
Czas i miejsce imprezy:	13.03.2024 Filia nr 9 MBP im. Jerzego Pilcha w Kielcach ul. Okrzei 9
Forma online czy bezpośrednia:	Bezpośrednia
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Warsztaty/prezentacja
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online)	25
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Młodzież, klasa II Technikum Informatycznego
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	Jednym z celów głównych projektu jest uświadomienie roli języka ojczystego w życiu człowieka i narodu. Postanowiliśmy tym razem trochę na przekór, a trochę by potwierdzić znaczenie języka ojczystego zaprosić do filii językowej kilku wolontariuszy RCW w Kielcach, by zgodnie z hasłem tegorocznych obchodów tygodnia opowiedzieli swoje historie. Katarina z Ukrainy, Tom z Francji i Ebram z Egiptu zaprezentowali siebie i kraje, z których pochodzą uczniom II klasy technikum z Zespołu Szkół ZDZ w Kielcach, promując przy okazji ideę wolontariatu. Uczniowie wysłuchali z uwagą krótkich prezentacji w języku angielskim. Mamy nadzieję, że dzięki zajęciom w bibliotece młodzi kielczanie uświadomili sobie jak ważnym elementem w życiu człowieka jest język, zarówno ojczysty, jak również język obcy, dzięki któremu możemy m. in. łamać bariery kulturowe.
Można dołączyć dokumentację	http://mbp.kielce.pl/imprezy/dorosli/2024/3/13/opowiem-ci-swoja-historie-tydzien-kultury-jezyka/

<p>fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.⁷ Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.</p>	<p>https://www.facebook.com/MBPKielce/posts/pfbid0n5VERpy2s3V3G7bCacAXW9yWHdh28bCjUnxfrMkxskjQ3FySVX9Ypch5En8SZ1HpI</p>
--	--

<p>Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość</p> <p>Miejska Biblioteka Publiczna im. Jerzego Pilcha w Kielcach filia nr 10 Kielce ul. Konopnickiej 5</p>	
<p>Tytuł przedsięwzięcia:</p>	<p>„Poznajmy się”</p>
<p>Czas i miejsce imprezy:</p>	<p>12.03.2024 Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Mikody w Grzymałkowie (zajęcia z klasą 5) 14.03. 2024 Miejska Biblioteka Publiczna im. Jerzego Pilcha w Kielcach filia nr 10 ul. Konopnickiej 5</p>
<p>Forma online czy bezpośrednia:</p>	<p>Forma bezpośrednia</p>
<p>Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)</p>	<p>Zajęcia stacjonarne , gra edukacyjna, prezentacja filmu o rodzinie Ulmów</p>
<p>Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odston w przypadku wydarzenia online</p>	<p>31 osób</p>
<p>Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)</p>	<p>Uczniowie klasy 5 Szkoły Podstawowej im. Jadwigi Mikody w Grzymałkowie Młodzież ze Świetlicy 4-Kąty</p>
<p>Krótką relacją:</p>	<p>Poznajmy się – opowiem wam moją historię” Prezentacja filmu o rodzinie Ulmów . Uczestnicy</p>

Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	po zakończonym seansie mieli możliwość zaprezentowania historii swojego życia. Aktywna prezentacja za pomocą gry stworzonej na potrzeby tygodnia kultury języka . Uczniowie poznali słowo „Storytelling” , poprzez odpowiednie prezentacje i grę mogli przedstawić historię swojej rodziny.
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp. ⁸ Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.	http://mbp.kielce.pl/imprezy/dzieci/2024/3/12/poznajmy-sie/ http://mbp.kielce.pl/imprezy/dzieci/2024/3/14/tydzien-kultury-jezyka/

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość Miejska Biblioteka Publiczna im. Jerzego Pilcha w Kielcach Filia 11	
Tytuł przedsięwzięcia:	„Opowieści z koszyka bajarki” , „Stoliczku nakryj się”– warsztaty pozwalające dzieciom poznać różne formy przekazu baśni
Czas i miejsce imprezy:	12.03.2024 r. i 14.03.2024 r. godz.10.00-11.00, Miejska Biblioteka Publiczna im. Jerzego Pilcha w Kielcach
Forma online czy bezpośrednia:	Bezpośrednia
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Warsztat
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odston w przypadku wydarzenia online	41 osób

Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Uczniowie kl. II C i III C SP nr 33 w Kielcach
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	Warsztaty pozwoliły uczniom zapoznać się z różnymi formami przekazu baśni- inscenizacją, muzyką, ruchem, nazywaniem uczuć i emocji, cech i wyglądu bohaterów. Rozmowa z uczniami o umiejętności opowiadania różnych historii oraz czytanie baśni pt. „Stoliczku nakryj się” W.J. Grimm z elementami scenek teatralnych z udziałem dzieci.
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.⁹ Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.	http://mbp.kielce.pl/imprezy/dzieci/2024/3/12/opowiesci-z-koszyka-bajarki/ http://mbp.kielce.pl/imprezy/dzieci/2024/3/14/stoliczku-nakryj-sie/ https://www.facebook.com/share/p/8YUaivayB37WxrNg/ https://sp33.kielce.eu/aktualnosc/18032024/wizyta-klasy-iii-c-w-miejskiej-bibliotece-publicznej-im-jerzego-pilcha-w https://www.facebook.com/share/p/N69rV9AeNY3xaKAv/

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość
Miejska Biblioteka Publiczna im. Jerzego Pilcha w Kielcach Filia nr 12

Tytuł przedsięwzięcia:	Życie i działalność Wincentego Witosa
Czas i miejsce imprezy:	15.03.2024 godz. 10.00 Filia nr 12 Miejska Biblioteka Publiczna im. Jerzego Pilcha w Kielcach, ul. Zagórska 60, 25-346 Kielce
Forma online czy bezpośrednia:	bezpośrednia
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Wykład wygłoszony przez prof. Martę Pawlinę-Meducką
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odstępów w przypadku wydarzenia online)	30 osób
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Młodzież Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego w Kielcach Kl. I A
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	Słuchacze poznali bliżej sylwetkę urodzonego w 1874 r. w Wierzchosławicach polityka, działacza ruchu ludowego, trzykrotnego premiera Rzeczypospolitej Polskiej. Trzeba zaznaczyć, że Wincenty Witos pochodził z niezamożnej wielodzietnej rodziny, a jego rodzice byli analfabetami. Dzieciństwo wypełniała mu ciężka praca w gospodarstwie. Dzięki uporowi i chęci kształcenia się, rozpoczął naukę w wieku 11 lat. Namiętnie czytał - leśniczy podrzucał mu książki i prasę. Jego zdolności oraz determinacja sprawiły, że osiągnął w życiu bardzo wiele. Dzisiaj możemy brać z niego przykład, czerpać z dziedzictwa

	jego myśli oraz etosu pracy dla Polski.
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp. ¹⁰ Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.	http://mbp.kielce.pl/imprezy/dzieci/2024/3/15/zycie-i-dzialalnosc-wincentego-witosa/
Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość	
MBP im. J.Pilcha w Kielcach	
Tytuł przedsięwzięcia:	<i>„Opowiem Ci...” –historijki podwórkowe</i>
Czas i miejsce imprezy:	13.03.2024r., Filia 13 Miejska Biblioteka Publiczna w Kielcach
Forma online czy bezpośrednia:	Bezpośrednia
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Warsztaty
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odston w przypadku wydarzenia online)	27
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Młodzież
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	Warsztaty kreatywnego pisania, rozwijanie zdolności pisania i tworzenia opowieści, twórcza praca w grupach.

Można dołączyć dokumentację
fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.¹³
**Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny
być podpisane i umieszczone w relacji.**

<http://mbp.kielce.pl/imprezy/dzieci/2024/3/13/tydzien-kultury-jezyka/>

ZASTĘPCA DYREKTORA
Miejskiej Biblioteki Publicznej
w Kielcach
Podpis organizatora
Ewelina Iwan
Ewelina Iwan

Miejska Biblioteka Publiczna
im. Jerzego Pilcha w Kielcach
25-406 Kielce, ul. M. Konopnickiej 5
Regon 292652791 NIP 6572454840
tel. 41 3627013, biblioteka@mbp.kielce.pl